Il Direttore della Struttura provvederà con proprio provvedimento all'approvazione della graduatoria, 
formulata dalla Commissione. 

Articolo 6 

Compenso complessivo e specifiche modalità di esecuzione della prestazione per il 
personale esterno  

Il compenso lordo soggetto, calcolato per l’intera durata del contratto, è pari ad Euro 5.980,00 
(cinquemilanovecentottanta/00), comprensivo di oneri fiscali e previdenziali ed assicurativi posti 
dalla legge a carico del prestatore. 

Il pagamento del compenso avverrà mediante il pagamento di n. 2 (due) rate di uguale importo a 
metà e al termine della prestazione e sarà subordinato alle dichiarazioni di regolare esecuzione